
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572), art. 257 pkt 1, 3  
art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.596.798,08 zł zgodnie 
z załącznikiem, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.564.014,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  12.032.783,58 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725,  1747,  1768, 1964 i 2414,  z 2023 r. poz. 412, 658, 
803 i poz. 1059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390BCF38-B6FD-4686-B27A-F056828022AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 806 633,38

Szkoły podstawowe 15 513 195,00

Zakup energii 404 800,00

Pozostała działalność 321 335,00

Stypendia dla uczniów 17 400,00

46 596 798,08

3240 4 000,00 21 400,00

Razem: 0,00 46 596 798,08

4260 -4 000,00 400 800,00

80195 4 000,00 325 335,00

801 0,00 17 806 633,38

80101 -4 000,00 15 509 195,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 57/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390BCF38-B6FD-4686-B27A-F056828022AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 801 rozdział 80101, 80195 w związku z pismem Dyrektora Zespołu 
Szkół w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390BCF38-B6FD-4686-B27A-F056828022AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



